

NFL/CORP/2025/148  
March 18, 2025

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
KARACHI-74000

Subject: Credit of Interim Cash Dividend (Prior Publication)

Dear Sir,

In accordance with the clause 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed a copy of the notice for "Credit of Interim Cash Dividend (D-36)", prior to its publication in newspapers. The notice is scheduled to be published in the newspapers on March 19, 2025.

Thanking you,

Yours faithfully,  
FOR NATIONAL FOODS LIMITED



-----  
(FAZAL UR REHMAN HAJANO)  
COMPANY SECRETARY

Encl: As above.

C.c. Executive Director/HOD,  
Offsite-II Department, Supervision Division,  
Securities & Exchange Commission of Pakistan,  
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.



## NATIONAL FOODS LIMITED

### NOTICE OF CREDIT OF INTERIM DIVIDEND

The shareholders of National Foods Limited (the "Company") are hereby informed that the Interim Cash Dividend at the rate of Rs. 2.00 per share (i.e. 40% ) for the second quarter ended December 31, 2024, has been directly credited through electronic mode on March 18, 2025, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and valid International Bank Account Number (IBAN) details.

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)/2017 dated November 6, 2017, of SECP, the Company has withheld dividend (D-36) of those shareholders who have still not provided their complete bank details, including IBAN along with copy of valid CNIC.

#### **Mandatory Requirement for Provision of IBAN and Valid CNIC**

According to Section 119 of the Companies Act 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar immediately, to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future.

#### **Registration on CDC's e-Services Web Portal**

Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR"), on e-Services web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. CCDR helps to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information is provided to the respective shareholders including details of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts.

The shareholders are requested to register themselves to CDC's e-Services Portal <https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login> to get above information.

By Order of the Board

Karachi

Dated: March 19, 2025

Fazal Ur Rehman Hajano

Company Secretary

# نیشنل فوڈز لمیٹڈ



## عبوری ڈیویڈنڈ کے کریڈیٹ کا توٹس

نیشنل فوڈز لمیٹڈ ("کمپنی") کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ دوسری سرمایہ جو 31 دسمبر 2024 کو ختم ہوئی، کے لیے عبوری نقد منافع فی شیئر 2.00 روپے (40%) کی شرح سے 18 مارچ 2025 کو براہ راست الیکٹرانک طریقے سے ان اہل شیئرز ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے درست کیپیڈ رازڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات فراہم کی تھیں۔

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے 6 نومبر 2017 کے ایس آر او 1145 (1) کے تحت جاری کردہ ہدایات کی تعمیل میں، کمپنی نے ان شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ (D-36) کو روک دیا ہے جنہوں نے اب تک اپنی مکمل بینک تفصیلات، بشمول IBAN اور درست شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی فراہم نہیں کی ہے۔

### IBAN اور درست CNIC کی فراہمی کی لازمی شرط

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 119 اور سیکورٹیز ریگولیشنز 2024 کے ریگولیشن 47 کے مطابق، تمام فزیکل شیئرز ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی لازمی معلومات جیسے کہ CNIC نمبر، پتہ، ای میل ایڈریس، موبائل/ٹیلیفون نمبر اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) وغیرہ فوری طور پر ہمارے شیئرز رجسٹرار کو فراہم کریں تاکہ کسی بھی قانونی خلاف ورزی یا مستقبل میں کسی قسم کی پریشانی سے بچا جاسکے۔

### CDC کے ای-سروسز ویب پورٹل پر رجسٹریشن

سینٹرل ڈیپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) نے سنٹرل انڈسٹری ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) کو ای-سروسز ویب پورٹل پر متعارف کرایا ہے، جو سہولت کمپنیوں کی جانب سے ادا کیے گئے، غیر ادا شدہ یا روکے گئے کیش ڈیویڈنڈز سے متعلق تفصیلات فراہم کرتا ہے۔ CCDR سہولت کمپنیوں کی جانب سے شیئرز ہولڈرز کو ادا کیے گئے ڈیویڈنڈز کی مکمل تفصیلات محفوظ رکھنے میں مدد دیتا ہے اور تمام متعلقہ معلومات تک رسائی متعلقہ شیئرز ہولڈرز کو فراہم کی جاتی ہے، جس میں آئٹم ٹیکس رزکوتہ کی کوئی (آکر کوئی ہو) اور ان کے اکاؤنٹ میں جمع کرائی گئی خالص رقم کی تفصیلات شامل ہیں۔

شیئرز ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ مذکورہ معلومات تک رسائی کے لیے CDC کے ای-سروسز پورٹل <https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login> پر اپنی رجسٹریشن مکمل کریں۔

بحکم پورڈ

فضل الرحمن جاوانو  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
تاریخ: 19 مارچ 2025